
月

日

9

月

16

日

土

－ 当該18 当該

STG クレセール アズー

ISS

クレセール

－ 当該

－ 当該

当該

－ アズー 当該

おおの 当該

－ 当該

－ 当該17

－

14:55

14:05

当該

STG － ISS 当該

和気 － アズー 当該

クレセール

13:40

14:30 和気

ISS 当該

13:15 STG － ISS 当該

－

エスティ―ロ

クレセール

－

アズー

－ 当該

12:50

クレセール － エスティ―ロ

おおの 当該

STG －

12:25 当該

－

和気 －

おおの

11:35

12:00 －STG

和気

9:55

10:20

10:45

11:10

エスティ―ロ

STG

STG 当該

当該

当該

当該

当該アズー 和気

クレセール ISS

ISS

アズー

当該

10

11

12

13

14

15

16

和気

当該

エスティ―ロ

－

－

－

3

4

エスティ―ロ

おおの

STG

当該

おおの

9

10

11

15

16

17

18

和気 －当該

－アズー

－

おおの

－当該

－

－

－

アズー －

2

当該

和気 －

クレセール －

1

当該

当該クレセール

ISS

エスティ―ロ

当該

当該

当該

エスティ―ロ

おおの

ISS －

※ランニングタイムで飲水を入れましょうＵ１２　（２０分1本）

時間
屋根付き広場側 奥側

レフリー対戦 対戦 レフリーNoNo

エスティ―ロ －

当該

9:30

－

おおの当該－

当該

5

6

7

8－

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9



月

日

9

月

17

日

日

当該アズー 当該 ボンバーズB － 金沢南15:40 和気 －

当該 当該14

15

14:25 ボンバーズB － 和気

14:50 ボンバーズB － STG

当該

－ STG 当該15:15

和気 当該

おおの －

STG － 金沢南 当該

13:35 ボンバーズB － アズー

14:00 ボンバーズA － クレセール

12:20 おおの － アズー 当該

当該

12:45 おおの －

当該

13:10 ボンバーズA － 和気 当該

当該

2

3

4 アズー

ボンバーズA － 金沢南

ボンバーズB

クレセール

金沢南

クレセール － アズー

ボンバーズA － おおの

STG

当該

金沢南 －

当該

11:30 金沢南

アズー

クレセール －

クレセール －

クレセール －

当該ボンバーズA

奥側
No

当該

ボンバーズA － 金沢南

STG 当該

ボンバーズB － おおの 当該

当該

STG － クレセール 当該

当該

ボンバーズB － クレセール 当該

当該

－

－

9:00 アズー

10:40

和気11:05

－

－

おおの 和気 当該

当該

クレセール

9:50

10:15

9:25

11:55 和気

時間
屋根付き広場側

No 対戦 レフリー 対戦

－

和気

－

－

ボンバーズA

STG 当該

アズー 当該

当該アズー

STG

金沢南 －

当該

金沢南

当該

当該

1

和気

－

Ｕ１２　（２０分1本） ※ランニングタイムで飲水を入れましょう

当該STG おおの

おおの － 当該

－

おおの

－当該

レフリー

当該

8

9

10

11

12

13

－

16

17

18

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

5

6

7



月

日

9

月

18

日

月

エスティ―ロ 当該

ボンバーズA 当該

－ ウイングス 当該

当該

クレセール － ボンバーズB 当該

エスティ―ロ － ボンバーズA

エスティ―ロ －

当該

当該

対戦

エスティ―ロ － ウイングス 当該

レフリー

14:00 ボンバーズA － 金沢南 当該

5

9:00 クレセール － ボンバーズB

※ランニングタイムで飲水を入れましょう

時間
屋根付き広場側 奥側

No 対戦 レフリー No

10:40 金沢南 － ウイングス 当該5

10:15 アウトライン － ウイングス 当該

611:05 アウトライン － クレセール 当該6 金沢南 － ボンバーズA 当該

ボンバーズB 当該11:30 アウトライン － エスティ―ロ

11:55 金沢南 － エスティ―ロ

7

8 当該

ウイングス －当該

クレセール －

ウイングス －

7

8

エスティ―ロ 当該

12:20 金沢南 －

12:45 金沢南 － ウイングス 当該

ボンバーズB 当該 アウトライン 当該

13:10 アウトライン －

13:35 アウトライン －12

ウイングス 当該14:25 ボンバーズB －

金沢南 当該

アウトライン 当該 クレセール

クレセール

クレセール12

－ エスティ―ロ 当該

9:25 アウトライン

ボンバーズB

ボンバーズA 当該 金沢南 －

9:50 クレセール － 金沢南 当該

－ ボンバーズA 当該

1 1

2 2

3 3

4 4

9 9

10 10

11 11 ボンバーズBボンバーズA 当該

クレセール －

－

13 13

14 14 －


